
і
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 

АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

0 % У  . м. Попасна № —

Про внесення змін до розпорядження голови районної державної 
адміністрації — керівника районної військово-цивільної адміністрації від 
08.02.2020 № 461 «Про підготовку та проведення призову громадян 
України на строкову військову службу в Збройні Сили України та інші 
військові формування України у квітні-червні 2020 року та 
затвердження складу районної призовної комісії»

Керуючись статтями 6, 27 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про 
військово-цивільні адміністрації», відповідно до Закону України «Про 
військовий обов’язок і військову службу», Указу Президента України від 16 
січня 2020 року № 13/2020 «Про звільнення в запас військовослужбовців 
строкової служби, строки проведення чергових призивів та чергові призови 
громадян України на строкову військову службу у 2020 році» (в редакції 
Указу Президента України від 23 березня 2020 № 103/2020 «Про внесення 
змін до Указу Президента України від 16 січня 2020 року № 13»), Положення 
про підготовку і проведення призову громадян України на строкову 
військову службу та прийняття призовників на військову службу за 
контрактом, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 
березня 2019 року Уз 352, з метою організації і проведення призову на 
строкову військову службу в Попаснянському районі, 
зобов’язую:

внести до розпорядження голови районної державної адміністрації — 
керівника районної військово-цивільної адміністрації від 08.02.2020 № 461 
«Про підготовку та проведення призову громадян України на строкову 
військову службу в Збройні Сили України та інші військові формування 
України у квітні-червні 2020 року та затвердження складу районної 
призовної комісії» такі зміни:

1) в назві розпорядження, пункту 2, додатках 1,3,5 слова «квітні- 
червні» замінити словами «травні-липні»;

2) в абзаці третьому пункту 5 слова «березня - червня» замінити 
словами «лютого -  липня»;



2

3) у пункті 9 слова та цифри «з 01 квітня по 10 червня» замінити 
словами та цифрами «з 01 травня по 31 липня» відповідно;

4) додатки 2 та 4 викласти у новій редакції, що додається.

В.о. голови районної державної 
адміністрації -  керівника районної 
військово-цивільної адміністрації



Додаток 2
Розпорядження голови 
райдержадміністрації-керівника 
районної військово-цивільної 
адміністрації
О Я с
в редакції розпорядження 
голови райдержадміністрації - 
керівника районної військово- 
цивільної адміністрації

ГРАФІК
Засідань Попаснянської районної призовної комісії на період проведення 

призову громадян України на строкову військову службу до Збройних Сил 
України та інших військових формувань України у травні -  липні 2020 року

Місяць травень Всього
травень

Число 06 13 21
Кількість 

призовників, які 
підлягають виклику 

на призовну 
комісію

36 68 62 166

Місяць червень Всього
червень

Число 03 10 25
Кількість 

призовників, які 
підлягають виклику 

на призовну 
комісію

36 67 58 161



Додаток 4
Розпорядження голови 
райдержадміністрації-керівника 
районної військово-цивільної 
адміністрації

в редакції розпорядження 
голови райдержадміністрації - 
керівника районної військово- 
цивільної адміністрації

Список
підприємств, установ та організацій, керівництву яких рекомендується 
розглянути можливість виділення транспортних засобів для розшуку 

призовників, що ухиляються від призову на строкову військову службу у 
період призову у травні-липні 2020 року

№ з\п Найменування підприємства, установи, 
організації

Бажані строки 
виділення 

транспорту
1 ТДВ «Попаснянський вагоноремонтний 

завод»
01.05.2020р.-
08.05.2020р.

2 Локомотивне депо м. Попасна 11.05.2020р.-
22.05.2020р.

3 КНП “Попаснянська центральна районна 
лікарня Попаснянської районної ради”

20.05.2020р.-
05.06.2020р.

4 ВП «Попаснянський департамент» КП 
“Попаснянський районний водоканал”

08.06.2020р.-
19.06.2020р.

5 ВП «Шахта «Гірська» 
ДП «Первомайськвугілля»

22.06.2020р.-
03.07.2020р.

6 СП «Попаснянське вагонне депо» РФ 
«Донецька залізниця» ПАТ «Укрзалізниця» 

(ВЧД-12)

06.07.2020р.-
17.07.2020р.

7 СП «Попаснянська дистанція сигналізації та 
зв’язку» РФ «Донецька залізниця» ПАТ 

«Укрзалізниця» (ШЧ-7)

20.07.2020 р.-
31.07.2020 р.

Керівник апарату Вікторія ПОПОВА


